
 

 

 

Gebühren und Abgaben 
 
KUNSTEISLAUFBAHN 

     

nachstehende Preise incl. 20 % Mwst.    
      Kinder bis 6 Jahre   FREI

Kinder, Einzelkarte für eine Laufzeit € 2,00

Kinder, 10er Karte € 16,50

Kinder Saisonkarte € 26,00

Erwachsene, Einzelkarte für eine Laufzeit € 3,30

Erwachsene 10er Karte € 27,00

Erwachsene Saisonkarte € 48,00

Schulklassen, pro Person € 1,00

Familienkarte für eine Laufzeit € 7,00

Familiensaisonkarte € 80,00

 


